
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  1 ex. / C.L.. / 08.04.2016  

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

Email: primar@baiamare.ro 

 www.baiamare.ro 

 

Anunț de interes public 

 

În atenţia cetăţenilor Municipiului Baia Mare, 

 

În conformitate cu prevederile Ordonaței de urgență nr. 8/2016 primul termen de plată a impozitului pe 

clădiri, impozitului pe teren, respectiv a impozitului pe mijloacele de transport, se prelungește de la 

31 martie 2016 la 30 iunie 2016. 

În acest sens, contribuabilii care achită integral, până la 30 iunie 2016, impozitul pe clădiri, impozitul 

pe teren, respectiv impozitul pe mijloacele de transport beneficiază de reducerea de 10% din totalul 

sumelor datorate bugetului local.  

Aceste plăți pot fi efectuate online pe site-ul www.baiamare.ro, sau la caseriile aparținând Direcției de 

Venituri a Municipiului Baia Mare.  

Casieriile Direcției de Venituri funcționează în următoarele locații și după următorul program:  

 

-Str. Crişan nr. 2 

Luni, Marți, Miercuri, Joi:  8.00 – 16.00 

Vineri:                8.00 – 15.00 

 

-B-bul. Independenţei nr. 2C 

Luni, Marți, Miercuri, Joi:  8.00 – 16.00 

Vineri:                8.00 – 15.00 

 

-Str. Şcolii nr. 1  

Luni, Marți, Miercuri:               8.00 – 16.00 

Joi:                                        8.00 – 18.00 

Vineri:               8.00 – 13.00 

 

-Str. Gheorghe Șincai nr. 37 

Luni, Marți, Miercuri, Joi:  8.00 – 16.00 

Vineri:                8.00 – 15.00 

 

 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Cătălin Cherecheş 

Primarul municipiului Baia Mare 
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